
Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 107 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0003 Eugenie van Oirschot Pi 13.17 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0018 Sharon Erenstein Relay 13.61 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0013 Paulien Vreede Juultje 13.83 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0001 Sharon Erenstein Gamble 14.03 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0008 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 14.17 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0017 Hennie Roemahlewang Rush 14.18 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0016 Francien Hamminga Autum Peigi 14.36 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0002 Aafke Snijder Lewis 15.70 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0019 Dick Bleeker Nox 21.17 0 0 0 0 0 0 60 PP

0006 Bianca Versluis Finn 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Nicole Koch Koira 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Kim Borghuis Yuki 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Anita Kroon Yahrzi 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Cheyenne Veerman Power Buddy 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Eugenie van Oirschot Raffa 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Aafke Snijder Rebel 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 103 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0003 Eugenie van Oirschot Pi 12.64 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0012 Anita Kroon Yahrzi 12.68 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0009 Sylvia Lindenberg Roxy 13.22 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0001 Sharon Erenstein Gamble 13.42 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0016 Francien Hamminga Autum Peigi 13.54 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0015 Cheyenne Veerman Power Buddy 13.57 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0017 Hennie Roemahlewang Rush 13.88 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0008 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 14.22 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0002 Aafke Snijder Lewis 14.86 0 0 0 0 0 0 60 PP

10 0019 Dick Bleeker Nox 21.00 0 0 0 0 0 0 60 PP

11 0006 Bianca Versluis Finn 14.07 1 0 0 0 0 0 40

12 0018 Sharon Erenstein Relay 13.07 2 0 0 0 0 0 20

13 0013 Paulien Vreede Juultje 13.53 2 0 0 0 0 0 20

0007 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Nicole Koch Koira 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Kim Borghuis Yuki 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Eugenie van Oirschot Raffa 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Aafke Snijder Rebel 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 104 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0003 Eugenie van Oirschot Pi 13.60 0 0 0 0 0 0 50

2 0012 Anita Kroon Yahrzi 13.96 0 0 0 0 0 0 50

3 0015 Cheyenne Veerman Power Buddy 14.59 0 0 0 0 0 0 50

4 0018 Sharon Erenstein Relay 14.86 0 0 0 0 0 0 50

5 0016 Francien Hamminga Autum Peigi 15.69 0 0 0 0 0 0 50

6 0002 Aafke Snijder Lewis 16.77 0 0 0 0 0 0 50

7 0019 Dick Bleeker Nox 20.55 0 0 0 0 0 0 50

0001 Sharon Erenstein Gamble 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Bianca Versluis Finn 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Nicole Koch Koira 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Kim Borghuis Yuki 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Paulien Vreede Juultje 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Hennie Roemahlewang Rush 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Eugenie van Oirschot Raffa 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Aafke Snijder Rebel 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 107 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 40 seconden  |  0% ingevoerd

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 103 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden  |  0% ingevoerd

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 104 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden  |  0% ingevoerd

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed V1 Vast Parcours
Lengte: 100 meter  |  SPT: 100 seconden  |  MPT: 200 seconden  |  0% ingevoerd

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed V1 Numbered Hoops
Lengte: 100 meter  |  SPT: 100 seconden  |  MPT: 200 seconden  |  0% ingevoerd

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed V1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 100 meter  |  SPT: 100 seconden  |  MPT: 200 seconden  |  0% ingevoerd

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 123 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0028 Peta Seinstra Stein 18.18 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0025 Esther Hadders Jaslin 19.05 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0026 Yvonne Tuk Kendra 20.96 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0032 Melanie Feij Shelby 28.21 1 0 0 0 0 0 40

0027 Ardie Spoorenberg Bix 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 114 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 44 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0027 Ardie Spoorenberg Bix 14.84 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0028 Peta Seinstra Stein 16.40 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0025 Esther Hadders Jaslin 16.47 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0033 Yvonne Tuk Petsee 16.83 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0026 Yvonne Tuk Kendra 18.43 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0032 Melanie Feij Shelby 20.16 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0031 Paulien Vreede Timber 26.29 0 1 0 0 0 0 55



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 128 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0033 Yvonne Tuk Petsee 20.21 0 0 0 0 0 0 50

2 0025 Esther Hadders Jaslin 23.49 0 1 0 0 0 0 45

3 0028 Peta Seinstra Stein 19.94 1 0 0 0 0 0 30

4 0026 Yvonne Tuk Kendra 20.28 1 0 0 0 0 0 30

5 0031 Paulien Vreede Timber 29.72 1 0 0 0 0 0 30

0027 Ardie Spoorenberg Bix 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed B+1 Vast Parcours
Lengte: 123 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 46 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0034 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed B+1 Numbered Hoops
Lengte: 123 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 44 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0034 Esther Hadders Zion 15.25 0 0 0 0 0 0 60 TP



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Speed B+1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 128 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0034 Esther Hadders Zion 17.43 0 0 0 0 0 0 50



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 62 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0046 Kristel van Loo Cartouche 14.92 0 0 1 0 0 0 50

2 0036 Liesbeth Baas-Gottlieb McKenzir 12.52 1 0 0 0 0 0 40

0037 Esther Booker Ootje 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Dorine Dubois Almaz 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Annemieke Klomp Sophie 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Sandra Wierda Odin 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Hans Heuvelink Boy 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Esther Booker Skylla 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Liesbeth Baas-Gottlieb Aislinn 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Petra Veerman Suprise Shae 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Svintha Visser Pritt 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Fransien Hamminga Jill 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Fabienne Dickhoff Zorah 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Willianne Snelders Dex 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Liesbeth Baas-Gottlieb Zoltan 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Kim Bakker Luna 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 52 meter  |  SPT: 21 seconden  |  MPT: 31 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0037 Esther Booker Ootje 8.89 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0038 Fabienne Dickhoff Skip 9.17 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0045 Liesbeth Baas-Gottlieb Aislinn 9.26 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0036 Liesbeth Baas-Gottlieb McKenzir 9.68 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0053 Liesbeth Baas-Gottlieb Zoltan 10.09 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0051 Fabienne Dickhoff Zorah 10.73 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0049 Fransien Hamminga Jill 10.98 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0043 Hans Heuvelink Boy 17.14 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0048 Svintha Visser Pritt 25 0 1 0 5 0 1 51

10 0046 Kristel van Loo Cartouche 13.38 0 0 1 0 0 0 50

11 0039 Dorine Dubois Almaz 8.80 1 0 0 0 0 0 40

12 0042 Sandra Wierda Odin 16.93 1 0 0 0 0 0 40

0040 Annemieke Klomp Sophie 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Esther Booker Skylla 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Petra Veerman Suprise Shae 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Willianne Snelders Dex 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Kim Bakker Luna 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 53 meter  |  SPT: 18 seconden  |  MPT: 27 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0039 Dorine Dubois Almaz 9.54 0 0 0 0 0 0 50

2 0037 Esther Booker Ootje 9.75 0 0 0 0 0 0 50

3 0038 Fabienne Dickhoff Skip 9.93 0 0 0 0 0 0 50

4 0051 Fabienne Dickhoff Zorah 10.54 0 0 0 0 0 0 50

5 0046 Kristel van Loo Cartouche 12.5 0 0 0 0 0 0 50

6 0047 Petra Veerman Suprise Shae 14.13 0 0 0 0 0 0 50

7 0042 Sandra Wierda Odin 15.74 0 0 0 0 0 0 50

8 0043 Hans Heuvelink Boy 16.39 0 0 0 0 0 0 50

9 0053 Liesbeth Baas-Gottlieb Zoltan 11.37 1 0 0 0 0 0 30

10 0048 Svintha Visser Pritt 16.81 1 0 0 0 0 0 30

11 0052 Willianne Snelders Dex 11.18 2 0 0 0 0 0 10

12 0040 Annemieke Klomp Sophie 17.73 2 0 0 0 0 0 10

13 0049 Fransien Hamminga Jill 17.88 2 1 0 0 0 0 5

0036 Liesbeth Baas-Gottlieb McKenzir 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Emma Stoevenbelt Zaza 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Esther Booker Skylla 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Liesbeth Baas-Gottlieb Aislinn 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Kim Bakker Luna 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 62 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0058 Sandra Wierda Loki 22.55 0 0 0 0 0 0 60 PP

0055 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Matthijs Blömer Juno 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Marian van Dalen Flozy Flitzke 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Francien Hamminga Bonney 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Ina Feijen Youri 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Jacqueline Harms Jolie 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Wilma Nieboer Amigo 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 52 meter  |  SPT: 21 seconden  |  MPT: 31 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0057 Marian van Dalen Flozy Flitzke 10.35 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0058 Sandra Wierda Loki 18.48 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0060 Francien Hamminga Bonney 19.01 0 1 0 0 0 0 55

4 0059 Wilma Nieboer Finley 13.01 2 0 0 0 0 0 20

0055 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Matthijs Blömer Juno 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Ina Feijen Youri 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Jacqueline Harms Jolie 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Wilma Nieboer Amigo 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 53 meter  |  SPT: 18 seconden  |  MPT: 27 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0060 Francien Hamminga Bonney 11.15 0 0 0 0 0 0 50

2 0055 Wilma Nieboer Bajou 17.04 0 0 0 0 0 0 50

3 0058 Sandra Wierda Loki 19.30 0 0 0 2 0 0 48

4 0057 Marian van Dalen Flozy Flitzke 11.40 1 0 0 0 0 0 30

5 0059 Wilma Nieboer Finley 14.7 1 0 0 0 0 0 30

6 0064 Wilma Nieboer Amigo 17.52 1 1 0 0 0 0 25

0056 Matthijs Blömer Juno 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Ina Feijen Youri 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Jacqueline Harms Jolie 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical V1 Vast Parcours
Lengte: 62 meter  |  SPT: 25 seconden  |  MPT: 37 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0065 Suzanne Verschuren Sum 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical V1 Numbered Hoops
Lengte: 52 meter  |  SPT: 21 seconden  |  MPT: 31 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0065 Suzanne Verschuren Sum 10.30 0 0 0 0 0 0 60 PP



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical V1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 53 meter  |  SPT: 18 seconden  |  MPT: 27 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0065 Suzanne Verschuren Sum 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 82 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0068 Marjolein Burggraaf Abby 14.99 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0069 Cynthia de Groot captain Hook 37.14 0 0 0 5 0 0 55

0066 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 75 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0067 Lenie van der Vliet Saartje 20.80 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0069 Cynthia de Groot captain Hook 27.08 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0066 Annemieke Klomp Pippa 34.25 0 0 1 5 0 0 45

0068 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 68 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 36 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0066 Annemieke Klomp Pippa 25.14 0 0 0 2 0 0 48

2 0067 Lenie van der Vliet Saartje 25.40 0 0 0 2 0 0 48

3 0069 Cynthia de Groot captain Hook 27.30 0 0 0 4 0 0 46

0068 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 82 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 75 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 1 0 0



Keybo  |  Emmen  |  30 maart 2024
Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 68 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 36 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2024  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0070 Marian Brocatus Sacha 31.93 0 0 0 8 0 0 42


